

Vícepráce - TEPELNÁ IZOLACE - Změnový list č. 1

Zakázka: OA a VOŠ Valašské Meziříčí - Rekonstrukce elektroinstalace a odpadů v pavilonu učeben a zázemí tělocvičny

Misto Valašské meziříčí

Objednatel: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí
 Masarykova 101/18
 75701 Valašské Meziříčí-Krásno nad Bečvou
 IČ: 00843504
 DIČ: CZ00843504

Zhotovitel: ELONG elektro Rožnov s.r.o.
 Plynářská 2649
 75661 Rožnov pod Radhoštěm
 IČ: 03937691
 DIČ: CZ03937691

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	30 332,43
PSV	93 298,13
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	123 630,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	123 630,56 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,44 CZK

Cena celkem s DPH **123 631,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			22 525,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 287,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			519,93
713	Izolace tepelné	PSV			93 298,13
Cena celkem					123 630,56

Položkový rozpočet

S:	OA a VOŠ Valašské Meziříčí - Rekonstrukce elektroinstalace a odpadů v pavilonu učeben a zázemí tělocvičny
O:	Valašské meziříčí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				22 525,00		5,1993
	1 R001	Dřevěný rošt - D+M	m2	265,00000	85,00	22 525,00	0,01962	5,1993
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				7 287,50		0,16033
	2 941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	132,50000	55,00	7 287,50	0,00121	0,16033
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				519,93		0
	3 998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,19930	100,00	519,93	0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				93 298,13		1,51487
	4 713111121RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	265,00000	75,00	19 875,00	0,00053	0,14045
	5 63151408R	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 120 mm	m2	278,25000	165,00	45 911,25	0,0048	1,3356
	6 67352295R	Fólie JUTAFOL N 110 standard parozábrana, š. 1,5 m	m2	304,75000	14,50	4 418,88	0,00011	0,03352
	7 713111211R00	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů	m2	265,00000	65,00	17 225,00	0,00002	0,0053
	8 R001	Úprava stávajícího odvětrání	ks	6,00000	978,00	5 868,00	0,00002	0,00012